CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO b 5'8' , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir 02/01/2013, ENEIDE RABELO DE SOUZA TAVEIRA,
matrícula nO 17.057, do cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria de
Policia Legislativa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do eputado Patrício. (RQ).

Brasília,

ç
Deputado PA R

Presidente

DRH _

DTlH. _

GMD _

DTIH.

21 de dezembro de 2012